
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 

1 

 

 

ŽENY PODŘIZUJTE SE SVÝM MUŽŮM 
JAKO PÁNU!  

(EFEZSKÝM 5,22-24) 
 

Ženy, podřizujte se svým mužům jako Pánu, neboť muž je 
hlavou ženy, jako je Kristus hlavou církve; on je 

zachráncem těla. Ale jako církev je podřízena Kristu, tak i 
ženy ve všem svým mužům.  

(ČSP Efezským 5:22-24) 
 
 
 

I. PŘÍKAZ PODŘÍZENOSTI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Biblické odkazy:  
 Ef 5,22; Gn 3,16; Gn 4,7; Ef 5,18-21; Ko 3,18; Ko 3,23; 1Pt 3,1-7; 2.K 4,7;       Ef 3,20 

 
 
 
 
 
 
 
 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 

2 

 

 

II. DŮVOD PODŘÍZENOSTI 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Biblické odkazy:  
 Ef 5,23; 1K 11,3; J 14,9; J 14,11; J 10:30; Gn 1,27; Ga 3,28; Ef 2,18 

 

 

III. APLIKACE PODŘÍZENOSTI 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Biblické odkazy:  
 Ef 5,24; Sk 2; Ef 5,18; 1K 7,2-5  

 
 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 

3 

 

 

   

 

 

 

HŘÁT, EXIT, TRUP, CENY, TRET, 
EŠUS, ZÁTOP, URNA, ALGEBRA, 
VYČERPÁNÍ, STUP, JEDNATEL, 
ČÍŇANKY, NÁSPY, PRAVĚK, OCAS, 
ČIVA, EBON, SATRAPA, DRBY, STÁT, 
VRTÁKY, OTKA, ŠKUB, ZLOST, 
PLKAT, BŘEMENO, SKYTH, 
ČTYŘSTĚN, VLYS, PÓZY, ODEONY, 
UŠÁK, ČETA, POETI, PROTONY, 
ŘÍPA, FREON, MOŘE, CHOMOUTY, 
DEVĚT, AZYL, ROUS 

Tajenka:  

Izajáš 59:1 Hle, Hospodinova ruka není krátká na spasení, 
………………………………………………………………………………………………., aby neslyšel. 

30. 7. (sobota) – 5.8. (pátek) plánujeme sborovou dovolenou v hotelu 

Roxana, v Rokytnici nad Jizerou, v Krkonoších 

(www.juniorhotelroxana.cz).  

Přihláška je uvedena na sborových stránkách 
www.cirkevusti.cz. 
 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

19. června 2022 © BSK 

Pravidelná shromáždění: 
úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání  

neděle 930 – Společné shromáždění. Kázání Jan Suchý, vedení a Památka 

Páně Pavel Borovanský (Ž 47), písně Markéta Borovanská.  

V neděli 26.6. budeme pokračovat v Základech víry (str. 31-33) a to v 8,45 

hod., dá-li Bůh. 

Narozeniny v tomto týdnu bude mít Lukáš Borovanský. Vyprošujme pro 

něj Boží milost! 
 
Pákistán: Tresty smrti za údajné příspěvky na blogu byly potvrzeny 
V roce 2014 byli dva pákistánští bratři, Qaisar a Amoon Ayubovi, zatčeni a obviněni 

z rouhání kvůli zveřejňování materiálů na internetu - obvinění se datuje do roku 

2009. V roce 2018 byli oba křesťané shledáni vinnými a následně odsouzeni k trestu 

smrti. Od té doby probíhají odvolání proti jejich odsouzení a rozsudkům. Podle 

zpráv přišla původní stížnost poté, co se Qaisar pohádal s muslimským kolegou. 

Spolupracovník poté podal stížnost, ve které uvedl, že našel blog s rouhavým 

obsahem proti islámu, kde byl jako autor uveden Qaisar. Amoon byl zatčen spolu s 

Qaisarem, protože měl stejnou adresu kanceláře a telefonní číslo jako jeho bratr a 

údajně vytvořil webové stránky. Amoon se však domnívá, že webovou stránku 

vytvořili Qaisarovi muslimští kolegové, aby si s ním vyřídili účty. 

Vrchní soud v Láhauru 8. června zamítl odvolání bratrů a potvrdil jejich rozsudky 

smrti. Případ bude nyní předložen Nejvyššímu soudu. Zatímco v celé zemi bylo za 

rouhání odsouzeno k trestu smrti mnoho lidí, pákistánské soudy trest smrti ještě 

nikdy nevykonaly. V některých případech strávili obvinění z rouhání mnoho let ve 

vězení. 
Stále vzdáváme díky Bohu za vás za všecky a ustavičně na vás pamatujeme 

ve svých modlitbách 
1 Tesalonickým 1:2   

http://www.cirkevusti.cz/

